
Conselho Regional
de Psicologia

RESOLUÇÃO CRP 03 N". 14/2019
26/09/2019

EMENTA: Posse dos Membros da
Diretoria - GestSo do XVI Plenário do
CRP 03 BA- Triénio 2019/2022.

O CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA, por intermédio da sua
Presidente, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em conformidade com o art. 8° da Lei n°.
5.766/71 e do Regimento Interno do CRP 03, aprovado pela Resolução do CFP n°. 09/2016.

CONSIDERANDO a necessidade de alterar a composição da Diretoria do CRP 03, em virtude da
homologação do resultado eleitoral realizado de 23/08/2019 a 27/08/2019 para o triénio 2019/2022 do
XVI Plenário do Conselho Regional de Psicologia da 3a Região.

CONSIDERANDO a realização da posse das/os conselheiras/os Efetivas/os e Suplentes deste
Regional para a gestão do XVI Plenário.

RESOLVE:

Art. 1° - Empossar os membros da diretoria da Gestão do XVI Plenário do CRP 03 BA para o
Triénio 2019/2022.

Art. 2" - A diretoria passa a ter a seguinte composição:

1) Renan Vieira de Santana Rocha, CRP 03/11280 - Conselheiro Presidente;
2) Iara Maria A. da C. Martins - CRP03/10210- Conselheira Vice-Presidente;
3) Mailson Santos Pereira - CRP03/7767 - Conselheiro Tesoureiro;
4) Emmila Di Paula C. dos Santos - CRP03/5427- Conselheira Secretária.

Art. 3° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua assinatura, revogam-se às disposições em
contrário, especialmente a Resolução CRP 03 N°. 11/2019.

Salvador, 26 de setembro de 2019.

^ ^ _ 1 l —*- J —L -e =: j

floria Maria Machado Pimente*
onselheira Presidente CRP-03

R. Prof. Aristides Novis. n. 27. Federação
Cep 40 210-630. Salvador - BA

Tel.: (71) 3247-6716 / 3332-6168


